ИНФОРМАЦИЯ
по трудоустройству выпускников 2021 года очной формы обучения
 Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
«Хабаровский технологический колледж» 
[bookmark: _GoBack]по программам подготовки специалистов среднего звена

	Специальность
	Общее количество выпускников по специальности
	Призвано на военную службу
	Отпуск по уходу за ребенком
	Продолжили обучение
	Трудоустроены

	Очная форма обучения

	19.02.10 Технология продукции общественного питания
	26
	1
	
	3
	22

	29.02.04 Конструирование, моделирование и технология швейных изделий
	10
	1
	
	
	9

	39.02.01 Социальная работа
	19
	
	
	5
	14

	43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании
	16
	1
	2
	2
	11

	43.02.13 Технология парикмахерского искусства 
	26
	
	
	1
	25

	43.02.14 Гостиничное дело 
	16
	
	
	3
	13

	54.02.01 Дизайн (по отраслям)
	27
	2
	
	4
	21

	54.02.08 Техника и искусство фотографии
	12
	
	
	
	12

	заочная форма обучения

	19.02.10 Технология продукции общественного питания 
	12
	
	
	1
	11

	39.02.01 Социальная работа
	6
	
	
	
	6

	43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании
	8
	
	2
	
	6



